[Thomas  de  Estleg\  sub-deaco?i,  is  instituted  to  the  chapel  of  Clay-Coton,  on  the 
presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester .] 

COTES. — Thomas  de  Estleg',  subdiaconus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  Leicestrie  ad  capellam  de  Cotes,  eo  quod 
Thomas  Basset  qui  prius  earn  tenuit  aliud  beneficium  recepit  cui 
cura  animarum  est  annexa,  facta  prius  inquisitione  per  R., 
Officialem  Archidiaconi  Norhamptonie,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.  Et  mandatum  est  dicto  R.,  ut,  etc. 

\Ralf  de  Norwid,  clerk,  is  instituted  to  the  church  of  Pickivorth,  Rutland,  on  the 
presentation  of  William  de  Gisneto.] 

PlKEWRD'. — Radulfus  de  Norwic',  clericus,  presentatus  per 
Willelmum  de  Gisneto  militem  ad  ecclesiam  de  Pickewurth',  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
dispensante  cum  eo  domino  papa  Honorio,  ad  eandem  admissus 
est,  et  in  ea  per  procuratorem  institutus.  Et  mandatum  est  Archi 
diacono,  etc. 

K2 
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[Ralf,  son  of  Roger,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Maidford,  on  the 

presentation  of  Henry  de  Alneto.~\ 
MAIDEFORDE. — Radulfus,  filius  Rogeri,  subdiaconus,  presen- 

tatus  per  Henricum  de  Alneto  ad  ecclesiam  de  Maideforde,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Norhamptonie, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est 
eidem  quod  scolas  frequentet  Et  mandatum  est  dicto  Archi- 
diacono  ut,  etc. 

[  William  de  Cretone,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Great  Creaton,  on 
the  presentation  of  Hiigh  de  Whichetone,  his  father  ̂ \ 

CRETONE. — Willelmus  de  Cretone,  subdiaconus,  presentatus 
per  Hugonem  de  Whichetone,  patrem  suum,  ad  ecclesiam  de 
Cretone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi 
Norhamtonie,  receptis  etiam  litteris  domini  Regis  continentibus 

quod  cum  assisa  ultime  presentationis,  etc.,  apud  Westmonas- 
terium  inter  Hugonem  de  Whichintone  et  Sarram  uxorem  suam 
querentes,  et  Ricardum  de  Tokes  deforciatem  de  advocatione 
ecclesie  de  Cretone,  idem  Ricardus  concessit  ibidem  eisdem 
Hugoni  et  Sarre  presentationem  suam  ad  eandem  ecclesiam  ;  re 
ceptis  etiam  aliis  litteris  domini  Regis  postmodum  continentibus 
quod  cum  Eva  de  Cretone  summonita  esset,  etc.,  ad  respondendum 
Hugoni  et  Sarre  predictis  quare  ipsa  impedivit  eos  presentare,  etc., 
per  considerationem  ejusdem  curie  remansit  presentatio  ejusdem 

ecclesie  predictis  Hugoni  et  Sarre,  per  que  negotium  fuit  in  ex- 
pedito,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  et  in  ea,  etc.  Et  man 
datum  est  Archidiacono,  etc. 

[John  de  Einesham,  chaplain,  is  instituted  to  the  perpetual  vicarage  of  St. 

Sepulchre's,  Northampton,  on  the  presentatio?i  of  the  Prior  and  Convent  of 

St.  Andrew  s,  Northampton.'] 

VICARIA  SANCTI  SEPULCHRI,  NORHAMPTONIE. — Johannes  de 
Einesham,  cappellanus,  presentatus  per  Priorem  et  conventum 
Norhamtonie  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  Sancti  Sepulcri  Nor 
hamtonie,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi 
Norhamtonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  cum 
onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Vicaria  autem  auctoritate  Concilii 
per  dominum  Episcopum  in  hunc  modum  est  ordinata  :  vicarius 
Sancti  Sepulcri  habebit  nomine  vicarie  sue,  etc.,  ut  in  rotulo  de 
vicariis  ejusdem  archidiaconatus.  Et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 
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[Roger  de  Kailmers,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  St.  Peter's,  Ald- 
ivinckle,  presented  by  Maurice  de  Andely,  by  reason  of  the  dowry  of  his  wife.] 

SANCTI  PETRI  DE  ALDEWINCLA. — Rogerus  de  Kailmers,  sub- 
diaconus,  presentatus  per  Mauricium  de  Andely  militem,  ratione 
dotis  uxoris  sue,  ad  ecclesiam  Beati  Petri  de  Audewincla,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamtonie,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea,  etc.  Et  mandatum  est 
Archidiacono,  etc.    

[Simon,  chaplain,  vicar  of  Islip,  is  instituted  to  the  parsonage,  on  the  presentation 
of  Gervase  de  Isselepe.] 

ISSELEPE. — Simon,  cappellanus,  vicarius  ecclesie  de  Isselepe, 
presentatus  per  Gervasium  de  Isselepe  ad  personatum  ejusdem 
ecclesie,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi 
Norhamtonie,  per  quam,  etc.,  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est 
etc. 

[John  de  Wimigtone,  chaplain,  is  instituted  vicar  of  Moreton  Pinkney?  North- 
ants,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Ashby,  with  the  consent  of  the 

rector's  proctor.'] 
GlLDENE  MORTONE. — Johannes  de  Wimigtone,  cappellanus, 

presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Esseby  ad  vicariam 
ecclesie  de  Gildene  Mortone  de  eorum  assensu  per  dominum  Epis- 
copum  ordinatam,  procuratore  etiam  magistri  Guidonis  de  Aricio, 
rectoris  ejusdem,  consentiente,  cum  de  ipsius  vacatione  constaret, 
ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum, 

etc.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  alteragio  cum  manso  com- 
petente  per  eosdem  canonicos  assignando. 

[John  de  Busseto,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Thistleton,  Rutland,  on 
the  presentation  of  Lambert  de  Busseto .] 

THISTELTONE. — Johannes  de  Busseto,  subdiaconus,  presenta 
tus  per  Lambertum  de  Busseto  ad  ecclesiam  de  Thisteltone,  facta 
prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Norhamtonie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

[On  the  dorse  : — ] 
{William  Engaine,  elected  by  the  canons  of  Castle-Hymel  (=Fineshed],  their  house 

having  been  raised  to  a  priory,  is  instituted prior .] 

Willelmus  Engaine,  electus  per  canonicos  de  domo  fundata  in 

loco  qui  dicitur  Castrum  Imel',  que  quidem  per  dominum  H.,  secun- 

1  Called  Gilden  Morton  till  the  fourteenth  century. 
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dum,  Lincolniensem  episcopum,  de  consensu  Willelmi  decani  et 
capituli  Lincolnie,  eisdem  canonicis  in  prioratum  est  confirmata, 

interveniente  prius  Vitalis  Engaine  patroni,  et  Simonis  persone 
ecclesie  de  Laxtone  assensu,  ad  eundem  prioratum  admissus  est,  et 
in  eo  canonice  prior  institutus  per  librum,  ut  moris  est,  obedientie 
juramento  subsecuto.  Actum  apud  Tinghurste  die  Ascencionis, 

videlicet,  vto  Kalendas  Junii,  presentibus  Johanne,  precentore  Lin 
colnie,  etc.,  ut  in  institutione  prioris  de  Belvero  in  Archidiaconatu 

Lincolnie,  excepto  magistro  Ricardo  de  Waddone.  Et  manda- 
tum  est  Archidiacono  Norhamtonie  ut  hec  in  capitulo  loci  faciat 
pupplicari,  et  quod  suum  est  ulterius  exequatur.  Facta  autem  fuit 

prius  inquisitio  per  Officialem  predicti  Archidiaconi,  per  quam 
negotium  super  premissis  fuit  in  expedito. 

{Geoffrey  de  Eketone,  precentor  of  Dunstable,  is  instituted  prior  of  Canons  Askby.} 

Galfridus  de  Eketone,  precentor  de  Dunestaple,  pari  voto  et 

unanimi  assensu  canonicorum  de  Esseby  electus  ad  prioratum  de 
Esseby,  vacantem  per  resignationem  O.,  nuper  prioris  ejusdem, 
interveniente  Rogeri  de  Kauz  ejusdem  prioratus  patroni  consensu, 
electione  etiam  ipsa  per  R.,  Archidiaconum  Lincolnie,  Officialem 

domini  Episcopi,  examinata  et  inventa  canonica,  per  que,  etc.,  Priore 
de  Dunestaple  cum  eodem  Galfrido  in  id  consentiente,  admissus 

est,  confirmatur,  et  in  eodem  prior  institutus.  Actum  apud  Beruni- 
cestriam  in  festo  Sancti  Leonardi,  scilicet,  octavo  Idus  Novembris, 

pontificatus  domini  Episcopi  x°  vij°. 

[On  the  face:—} 

NORHAMPTONIA  :   ANNUS   XVIIIUS- 

[Walter  de  Cantilupo  is  instituted  to  the  church  of  Bulwick  on  the  presentation  of 
William  de  Cantilupo] 

BULEWIK'. — Magister  Walterus  de  Cantilupo,  presentatus  per 
Willelmum  de  Cantilupo,  seniorem,  ad  ecclesiam  de  Bulewica,  facta 

prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Norhamtonie,  receptis  litteris 

domini  Regis  continentibus  quod  Prior  de  Wurspringe  remisit  et 
quietum  clamavit  coram  eo,  pro  se  et  successoribus  suis,  predicto 
Willelmo  de  Cantelupo  totum  jus  et  clamium  quod  posuit  in 
advocatione  ecclesie  memorate,  Vitale  etiam  Engauine  appellation! 
pro  eo  facte  super  eadem  ecclesia  litteratorie  renuntiante,  per  que, 

etc.,  ad  eandem  per  Matheum  de  Cantelupo,  procuratorem  suum, 
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admissus  est,  et  in  eadem  sub  pena  Concilii  persona  canonice  insti- 
tutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  \In  the 

margin  : — ]  Non  habemus  litteras  presentationis. 

\Hugh  de  Novo  Castro,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Normanton, 

Rutland,  on  the  presentation  of  Robert  de  Albinri .~\ 

NORMANTONE. — Hugo  de  Novo  Castro,  subdiaconus,  pre- 

sentatus  per  Robertum  de  Albinn'  ad  ecclesiam  de  Normantone, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamtonie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

\Williani.de  Norhamtonia,  chaplain,  is  instituted  to  the  vicarage  of  Rothersthorp, 

on  the  presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  St.  James,  Northampton."} 

TllROP.  — Willelmus  de  Norhamtonia,  cappellanus,  quondam 
vicarius  de  Dustone,  presentatus  per  Abbatemet  conventum  Sancti 
Jacobi  Norhamptonie  ad  ecclesiam  de  Throp,  facta  prius  inquisi 
tione  per  Archidiaconum  Norhamptonie  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  et  in  eadem  cum  pena  et  onere  vicariorum  est  insti- 
tutus ;  salva  predictis  canonicis  portione  sua  quam  de  concessione 
et  confirmatione  domini  [above  this  last  word  is  written  nostra] 
Episcopi  et  capituli  Lincolnie  habent  .in  eadem  parrochia,  nomine 
perpetui  beneficii.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[  Warner,  chaplain,  is  instituted  to  the  vicarage  of  Duston,  on  the  presentation  of 
the  Abbot  and  Convent  of  St.  James,  Northampton.  The  vicarage  is 
described^ 

DUSTONE  VICARIA. — Warnerius,  cappellanus,  presentatus  per 
dictos  Abbatem  et  conventum  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de 
Dustone,  vacantem  per  resignationem  Willelmi  supradicti,  ad 
eandem  admissus  cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Fuit  autem 
hec  vicaria  auctoritate  Concilii  per  dominum  Episcopum  ordinata 
sic  :  Vicarius  habebit,  nomine  vicarie  sue  perpetue,  totum 
altaragium  de  Dustone  cum  manso  ecclesie,  reddendo  inde  dictis 
canonicis  j  marcam  annuam.  Habebit  etiam  totam  cappellam 
Beate  Margarete  cum  manso,  reddendo  inde  ij  marcas  eisdem 
annuatim  ;  et  habebit  cappellanum  socium  in  dicta  cappella  continue 
ministrantem,  et  solvet  sinodalia.  Canonici  vero  hospitium  Archi- 
diaconi  procurabunt.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Norhamtonie 
ut,  etc.  Memorandum  de  candela  de  qua  nichil  in  ordinatione. 
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[  John,  chaplain,  is  institiited  to  the  vicarage  of  Ashby  St.  Ledgers,  on  the  pre 
sentation  of  the  Prior  and  Convent  of  Laund,  Leicestershire.] 

ESSEBY  VICARIA. — Johannes,  cappellanus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Landa  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie 
de  Esseby,  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Norhamtonie 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  auctoritate  Concilii  per  dominum  Epis- 
copum  ordinatam,  ut  in  rotulo  vicariarum,  admissus  est,  etc.,  cum 
onere  et  pena  vicariorum.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

{Richard  de  Wigornia,  sub-deacon,  as  is  alleged,  presented  by  the  Prior  of  the 

Hospitallers,  is  instituted  vicar  of  Cosgrove.~] 

COVESGRAVE. — Ricardus  de  Wigornia,  subdiaconus  ut  dicitur, 
presentatus  per  Priorem  fratrum  Hospitalis  Jerosolimitani  in  Anglia 
ad  ecclesiam  de  Covesgrave,  vacantem  eo  quod  W.,  ultimus  ipsius 
rector,  ad  ordinem  fratrum  minorum  se  convertit,  facta  prius 
inquisitione  per  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

{Ralph,  formerly  rector  of  Thornby,  presented  by  Hugh  de  Cranesleya,  is  instituted 
to  the  church  of  CransleyJ] 

GRANESLEYA. — Radulfus,  prius  rector  ecclesie  de  Thurleby, 
presentatus  per  Hugonem  de  Cranesleya  ad  ecclesiam  de  Cranes 
leya,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  ut  supra.  Et  man 
datum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Richard  de  Cantia,  chaplain,  collated  by  the  Bishop,  and  afterwards  presented  by 

the  Abbot  and  Convent  of  Sulby,  is  instituted  to  the  church  of  Great  Har- 

roivden.  A  pension  of  one  mark  is  reserved  to  the  convent."} 

HAREWEDONE. — Magister  Ricardus  de  Cantia,  capellanus,  cui 
dominus  Episcopus  ecclesiam  majoris  Harewedone,  cum  capella 
minoris  Harewedone,  auctoritate  Contulit  concilii.  presentatus  postea 
per  Abbatem  et  conventum  de  Suleby  ad  eandem,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  et  receptis 

litteris  domini  Regis  continentibus  quod  Robertus  de  Muschamps' 
recognovit  et  concessit  in  curia  sua  apud  Westmonasterium  advo- 
cationem  ecclesie  de  Harewedone,  cum  pertinentiis,  esse  jus  Waited 
Abbatis  et  ecclesie  Beate  Marie  de  Suleby,  et  illam  remisit  et 
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quietam  clamavit  de  se  et  heredibus  suis  predicto  Abbati  et  succes- 
soribus  suis  et  ecclesie  sue  predicte  ;  receptis  etiam  Htteris  domini 
Regis  continentibus  quod,  cum  assisa  ultime  presentations  ecclesie 
de  pan/a  Harewedone  summonita  esset  apud  Norhamptoniam 

coram  David  de  Aesseb'  et  sociis  suis,  justiciariis  ad  hoc  assignatis, 
inter  Ricardum  de  Loches  et  Walterum,  Abbatem  de  Suleby,  idem 

Ricardus  remisit  et  quietum  clamavit  de  se  et  heredibus  suis  in  per- 
petuum  totum  jus  et  clamium  quod  habuit,  vel  habere  potuit  in 
advocatione  illius  ecclesie,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus 
et  in  ea  canonice  persona  institutus  ;  salva  predictis  Abbati  et 

conventui  una  marca  annua  per  manum  ejusdem  Ricardi,  de  con- 

cessione  et  confirmatione  domini  Episcopi  et  capituli  Lincoln', 
de  eadem  ecclesia  nomine  perpetui  beneficii  percipienda,  qui  quidem 
dominus  Episcopus  duas  marcas  annuas  post  decessum  predicti 
Magistri  Ricardi  canonicis  ipsis  nomine  perpetui  beneficii  concessit 
et  confirmavit  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Richard  de  Beddestowe,  chapl&in*  presented  by  Roger  de  Cantilupo,  is  instituted 
to  the  hermitage  of  Norewode  (? in  Clipsham,  Rutland)^ 

HEREMITAGIUM  DE  NORDWUDE. — Ricardus  de  Beddestowe, 
capellanus,  presentatus  per  Rogerum  de  Cantilupo  ad  heremitagium 
de  Norewode,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Norhamptonie,  et  Roberto,  persona  de  Kilpesham,  consentiente, 
per  que,  etc.,  admissus  est,  etc.  ;  salvo  jure  matricis  ecclesie  et 
vicinarum  ecclesiarum  in  omnibus. 

{•Stephen  de  Axebridge,  clerk,  collated  by  the  Bishop,   is  instituted  to  tithe  at 

Little  Houghton.~] 

DE  DECIMIS  PHILIPPI  BOSCE  IN  HOWTONE.— Stephanus  de 
Axebridge,  clericus,  cui  dominus  Episcopus  duas  partes  decime 
garbarum  de  dominico  Philippi  Bosce  in  Howtone  auctoritate 
contulit  Concilii,  facta  prius  inquisitione,  etc.,  ad  ipsas  admissus  est 
et  institutus.  Et  quia  concessum  est  per  dominum  Episcopum 
quod  W.,  rector  ecclesie  de  Langeporth,  decimas  ipsas  nomine  dicti 
Stephani  ad  firmam  teneat,  reddendo  inde  unam  marcam  annuam 
in  festo  Sancti  Michaelis  eidem  Stephano,  secundum  quod  in 
cirographo  inter  eos  confecto  plenius  continetur.  Mandatum  est 
Archidiacono  loci  ut  predictum  W.,  in  dictarum  decimarum  posses- 
sionem  secundum  formam  premissam  inducat. 
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[Gilbert  Marescallus,  acolyte,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Westminster, 

is  instituted  to  the  church  of  Oakham,  Rutland.     Several  rig  fits  are  reserved.'} 

OKHAME. — Gilebertus  Marescallus,  accolitus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Westmonasterio  ad  ecclesiam  de 

Hochame,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamp- 
tonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  ;  salvo  Willelmo 
ejusdem  ecclesie  vicario  et  Rogero  de  Sancto  Johanne  vicario 
capelle  de  Brantestone  jure  suo  quod  habent  in  ipsis  vicariis  ;  salvo 
etiam  Galfrido,  qui  capellam  de  Gnossingtone  tenuit,  jure  suo,  si 

quod  habet,  in  eadem  ;  protestatum  est  etiam  per  dominum  Epis- 
copum  expresse  quod  dictus  Gilebertus  nullum  habeat  jus  in 
ecclesia  de  Hameldone  per  hanc  institutionem.  Et  mandatum  est 
dicto  Archidiacono  ut  secundum  formam  premissam,  etc.  De 
pensione  in  matricula.  Et  injunctum  est  dicto  Gileberto,  sub  debito 
juramenti  prestiti,  ne  pensionem  petitam  solvat  monachis  memoratis 
quousque  docuerint  ipsam  debitam  esse  et  antiquam.  Injunctum 
est  etiam  eidem,  sub  eodem  debito,  ut  ad  proximos  ordines  veniat 
Huntedonie  ordinandus  ;  alioquin  ecclesia  sua  predicta  in  crastino 
sine  contradictione  in  manus  domini  Episcopi  sequestrabitur. 
\Added  later :]  Prorogatum  est  tempus  usque  ad  proximos  ordines. 

\Henry  de  Eltedone,  sub-deacon,  collated  by  the  Bishop,  with  the  consent  of  Robert, 
son  of  Adam  de  Eisscbi,  is  instituted  to  the  church  of  Thornby.  The  vicarage 
is  reserved  to  Torstan,  the  chaplain.} 

TuRLEBY.1 — Henricus  de  Eltedone,  subdiaconus,  cui  dominus 
Episcopus  ecclesiam  de  Turleby  contulit,  Roberti  filii  Ade  de 
Eissebi,  patroni,  consensu  interveniente,  ad  eandem  admissus  est, 

etc. ;  salva  Torstano,  capellano,  vicaria  ibidem  per  dominum  Epis- 
copum  de  consensu  predictorum  ordinata.  Et  injunctum  est 
Officiali  Archidiaconi  ut,  etc. 

[Torstan,  chaplain,  collated  by  the  Bishop,  with  the  consent  of  Robert,  son  of  Adam 

de  Eissebi,  is  instituted  vicar  of  the  same.    A  pension  is  due  to  the  rector.'} 

VICARIA  IBIDEM. — Torstanus,  capellanus,  cui  dominus  Epis 
copus  vicariam  ecclesie  de  Turlebi  contulit,  Roberti  filii  Ade  de 
Eissebi,  patroni,  et  Henrici  de  Eltedone,  ejusdem  ecclesie  persone, 
interveniente  consensu,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archi 
diaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  cum  onere  et 

1  An  unusual  form ;  see  p.  142  for  same  vicar  and  patron. 
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pena  vicariorum,  etc.  ;  qui  quidem  dictam  ecclesiam  tenebit  quoad- 
vixerit,  reddendo  inde  dicto  Henrico  et  successoribus  suis,  ejusdem 
ecclesie  personis,  quinque  marcas  annuas  ad  duos  terminos,  videlicet 
ad  festum  Sancti  Michaelis  ij  marcas  et  dimidiam,  et  ad  Pascha  ij 
marcas  et  dimidiam  nomine  pensionis.  Et  mandatum  est.  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

[Ralpli  de  Gnoushale,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Davcnlry, 
is  instituted  to  the  church  of  Thorpe  Mandeville.  A  vicarage  is  reserved  to 
the  archdeacon.} 

ECCLESIA  DE  TROPE. — Radulfus  de  Gnoushale,  subdiaconus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Daventria  ad  ecciesiam 
de  Trope,  vacantem  eo  quod  Magister  S.,  qui  prius  earn  tenuerat, 
aliud  recepit  beneficium  cui  cura,  etc.,  cum  satis  constaret  de 
contingentibus,  etc.,  ad  eandem  admissus  est ;  salva  R.,  Archidiacono 
Norhamptonie,  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem,  qui  totam  illam 
ecclesiam  tenebit,  etc.,  reddendo  inde  dicto  Radulfo  et  successoribus 
suis,  ejusdem  ecclesie  personis,  duos  solidos  annuos  nomine  pen 
sionis.  Et  mandatum  est  Decano  de  Brakeleia  ut,  etc.  [In  the 

margin  : — ]  Memorandum  de  inquisitione. 

[  William  de  Licchefeud,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Lento  n,  Notts,  is 

instituted  to  the  church  of  Harleston.~\ 

HERLESTONE. — -Magister  Willelmus  de  Licchefeud,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Lentone  ad  ecclesiam  de  Herlestone, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Norhamptonie,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est  sub  pena  Concilii,  etc.  Et  mandatum 
est  dicto  Official!  ut,  etc. 

[John  de  Meauteby,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  of  the  Brethren  of  the  Hos 
pital  of  (St.  John  of)  Jerusalem  in  England,  is  instituted  to  the  church  of 

Whitwell,  Rutland,  vacant  by  the  preferment  of  Richard  de  Cant\~\ 

WlilTEWELLE. — Johannes  de  Meauteby,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Priorem  fratrum  Hospitalis  Jherosolimitani  in  Anglia 
ad  ecclesiam  de  Whitewelle,  vacantem  eo  quod  Magister  Ricardus 

de  Cant',  ultimo  rector  ejusdem,  aliud  recepit  beneficium,  cui,  etc., 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Norhamptonie  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali 

ut,  etc.  [In  the  margin  : — ]  Non  habemus  litteras  presentationis. 
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{Thomas  de  Alencestria,   chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St. 

Andrew's,  Northampton,  is  instituted  vicar  of  All  Saints,  Northampton] 

VICARIA  OMNIUM  SANCTORUM  NORHAMPTONIE. — Thomas 
de  Alencestria,  capellanus,  presentatus  per  Priorem  et  conventum 
Sancti  Andree  Norhamptonie  ad  vicariam  ecclesie  Omnium 
Sanctorum  in  eadem  villa,  per  dominum  Episcopum  auctoritate 
Concilii,ordinatam,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  cum 
onere  et  pena,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc., 
provisurus  quod  mansus  competens  eidem  vicario  ad  inhabitandum 
assignetur. 

{Alexander  de  Sancto  Edmundo,  deacon,  presented  by  the  Abbot  of  Bury  St. 

Edmunds,  is  instituted  to  the  church  of  Warkton.~\ 

WERKETONE. — Magister  Alexander  de  Sancto  Edmundo, 
diaconus,  presentatus  per  Abbatem  Sancti  Edmundi  ad  ecclesiam 

de  Werketone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archi- 
diaconi  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem,  etc.  Et  man 
datum  est  eidem  Officiali  ut,  etc. 

\William  de  Stokes,  deacon,  presented  by  Robert  de  Stokes,  is  instituted  to  the 
church  of  Stoke  Doyle] 

STOKES. — Willelmus  de  Stokes,  diaconus,  presentatus  per 
Robertum  de  Stokes,  militem,  ad  ecclesiam  de  Stokes,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto 
Officiali  ut,  etc. 

ANNUS  xixus- [Elias  de   Pulteneia,   chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Stdby, 
is  instituted  vicar  of  Welford] 

WELLEFORD  VICARIA. — Helyas  de  Pulteneia,  cappellanus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Suleby  ad  vicariam 
ecclesie  de  Welleforde,  auctoritate  Concilii  ordinatam,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam 
negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  cum  onere  et 
pena  vicariorum,  et  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidia 
cono  ut  ipsum  in  corporalem  ejusdem  vicarie  possessionem  induci 
faciat. 
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{Geoffrey  de  Moris,  clerk,  presented  by  the  Abbot  and  Cojivent  of  Peterborough,  is 

instated  to  the  church  of  Warmington.~\ 

WERMINTONE. — Galfridus  de  Moris,  clericus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Burgo  Beati  Petri  ad  ecclesiam  de 

Wermingtone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor- 

hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  ;  *salvo 
jure  Walteri,  diaconi,  si  quod  habet  in  ejusdem  ecclesie  vicaria*  (the 
words  between  asterisks  are  scored  through).  Et  mandatum  est 
dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[  William  Katin,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is  instituted 
vicar  of  Brackley.     The  vicarage  is  described^ 

BRACKELE  VICARIA. — Willelmus  Katin,  capellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  Leicestrie  ad  vicariam  ecclesie  de  Brak- 
kele,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,et 
magistro  P.,  ad  ipsam  prius  presentato,  ad  aliud  beneficium  cui  cura, 
etc.,  admisso,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere  et 
pena  vicariorum,  etc.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  medietate 

alteragiorum,  et  in  tertia  parte  decime  garbarum,  cum  manso  com- 
petente.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Melius 

supra  anno  xv°   anno  xx°. 

[Ivo,    son  of  Geoffrey,  presented  by  the  King,  is  instituted  to  the   church   of 

Rockingham,  vacant  by  the  resignation  of  Peter  de  Wakeringe.~\ 
ROCKINGHAM. — Ivo,  filius  Galfridi  \blank\  presentatus  per 

dominum  Regem  ad  ecclesiam  de  Rokingham,  vacantem  per 
resignationem  Petri  de  Wakeringe,  facta  prius  inquisitione  per  R., 
Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  etc.  Et  injunctum  est  eidem,  sub  pena  beneficii  sui  amittendi, 
eo  in  id  consentiente,  ut  cum  per  dominum  Episcopum  vocatus 
fuerit,  veniat  ordinandus  in  subdiaconum.  Et  injunctum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

\John  de  Haledene,  chaplain,  presented  by  the  Prioress  and  Nuns  of  Catesby,  is 

instituted  to  the  vicarage  of  Catesby. ~\ 

KATTEBY  VICARIA. — Johannes  de  Haledene,  capellanus,  pre 
sentatus  per  Priorissam  et  moniales  de  Katteby  ad  vicariam 

parrochialis  ecclesie  de  Katteby,  auctoritate  Concilii  per  nos  ordi- 
natam,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi 
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Norhamptonie,  et  receptis  litteris  Archidiaconi  Conventrie  testi- 
monialibus  super  honesta  conversatione  dicti  capellani,  per  que, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Official! 
ut,  etc. 

[Mem.  6.] 

[Adam  de  Bereweby,  chaplain,  p7'esented  by  the  Prior  and  Convent  of  St.  Andrew's, 
Northampton,  is  instituted  to  the  chapel  of  Stuchbury.~\ 

STUTTEBYRY. — Adam  de  Bereweby,  cappellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  Sancti  Andree  Norhamptonie  ad 
cappellam  de  Stuttebyri,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archi- 
diaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
et  in  ea  canonice  cum  onere  et  pena  vicariorum  persona  institutus. 
Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Robert  de  Dagenhale,  sub-deacon,  presented  by  Robert  de  Essebi,  is  instituted  to 
the  church  of  Thornby.  He  is  to  attend  the  schools  and  present  himself  for 

examination.  A  vicarage  is  reserved  to  Thurstan,  the  chaplain.~\ 

THURNEBY. — Robertus  de  Dagenhale,  subdiaconus,  presen 
tatus  per  Robertum  de  Essebi  ad  ecclesiam  de  Thurneby,  facta 
prius  inquisitione  per  R,,  Officialem  Archidiaconi  Norhamptonie, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  ;  salva  Thurstano,  cappel- 
lano,  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem,  qui  totam  illam  ecclesiam, 
etc.,  ut  supra  in  institutione  ejusdem  anno  proximo.  Et  injunctum 
est  dicto  Official!  ut,  etc.  Injunctum  est  etiam  dicto  Roberto  de 
Dagenhale,  sub  pena  beneficii  sui  amittendi,  quod  scolas  frequentet, 
et  post  lapsum  anni  super  profectu  suo  in  scolis  coram  Officiali 
compareat  examinandus. 

[Geoffrey  de  Norhamptonia,  sub-deacon,  presented  by  J.  de  Lascy,  Constable  of 

Chester,  is  instituted  to  the  church  of  Naseby.~\ 

NAVESBY. — Galfridus  de  Norhamptonia,  subdiaconus,  presen 
tatus  per  nobilem  virum  J.  de  Lascy,  constabularium  Cestrie,  ad 
ecclesiam  de  Navesby,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem 
Archidiaconi  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  etc.;  salvis  decessori  suo  fructibus  ipsum  juxta  crucesignatorum 
privilegium  contingentibus.  Et  injunctum  est  dicto  Officiali 
present!  ut,  etc. 
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[Robert,   chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Cirejicester,  after  a 
dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to  the  church  of  OxendonJ} 

OXENDONE. — Robertus,  cappellanus,  presentatus  per  Abbatem 
et  conventum  de  Cirencestria  ad  ecclesiam  de  Oxendone,  vacantem 
per  resignationem  L.,  cappellani,  qui  earn  prius  tenuit,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  receptis  litteris 
domini  Regis  continentibus  quod  cum  assisa  ultime  presentationis 
coram  justiciariis  ad  hoc  assignatis  summonita  esset  inter  dictum 
Abbatem,  querentem,  et  Richardum  de  Clendone,  deforciantem,  ad 
recognoscendum  quis  advocatus  presentaverit,  etc.,  idem  Ricardus 
in  eadem  curia  recognovit  quod  predictus  Abbas  presentavit  ultimam 
personam,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  injunctum 
est  Officiali  present!  ut,  etc.  [In  the  margin : — ]  Desunt  littere 
presentationis. 

\_Simon  de  Norhamptone,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  of  Weedoit,  proctor  of 

the  Convent  of  St.  Lucian,  Beauvais,  is  instituted  to  the  chapel  of  Plumpton.~\ 

PLUMTONE. — Simon  de  Norhamptone,  subdiaconus,  presen 
tatus  ad  cappellam  de  Plumtone  per  N.,  Priorem  de  Wedone, 
Abbatis  et  conventus  Sancti  Luciani  Belvacensis  procuratorem  ad 
id  constitutum,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor 
hamptonie,  et  receptis  litteris  dominorum  Episcopi  et  Archidiaconi 
Ebroycensium,  per  quas  de  vacatione  ejusdem  per  mortem  Ph.  de 
Normanville  bene  constitit,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.  Et  injunctum  est  eidem  Simoni  ut  scolas  frequentet  et 
addiscat.  Injuctum  est  etiam  Officiali  presenti  ut,  etc.  [In  the 

margin  : — ]  Desunt  littere  presentationis. 

{Richard  de  Karleton,  chaplain^  presented  by  the  Abbess  and  Convent  of  Elstow, 
is  instituted  vicar  of  Harringworth,  vacant  by  the  resignation  of  Roger  de 
Bedeforde^ 

HARINGWORTHE  VICARIA. — Ricardus  de  Karletone,  cappel 
lanus,  presentatus  per  Abbatissam  et  conventum  de  Alnestouwe  ad 
vicariam  de  Haringworthe,  vacantem  per  resignationem  Rogeri  de 
Bedeforde,  capellani,  in  camera  domini  Episcopi  apud  Dunestapliam 
per  pilleum  factam,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem 
Norhamptonie,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena 
vicariorum,  etc,  Et  mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 
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\Robert  de  Herlforde,  chaplain,  presented  by  John  de  Neketone,  rector,  with  the 

consent  of  William  Mauduit,  the  patron,  is  instituted  -vicar  of  Cottesmore, 
Rufland.  The  vicarage  is  described^ 

COTESMORE  VICARIA. — Robertus  de  Hertforde,  capellanus, 
presentatus  per  Johannem  de  Neketone,  personam  ecclesie  de 
Cotesmore,  ad  ipsius  ecclesie  vicariam,  interveniente  Willelmi 
Mauduit,  domini  Regis  camerarii,  dicte  ecclesie  patroni,  assensu, 
ad  eandem  admissus  est,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Consistit 
autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio,  quod  valet  v  marcas,  et  in 
decimis  garbarum  de  toto  dominico  persone,  et  in  minutis  decimis 
de  nutrimentis  animalium  ipsius,  et  in  decimis  feni  de  Wentone,  et 

in  una  virgata  terre  vicario  assignata  in  Cotesmor  de  terra  perti- 
nente  ad  ecclesiam,  que  jacet  per  particulas  inter  terras  Henrici 
filii  persone,  et  Willelmi  Coleville,  et  Thome  Pere.  Habebit  etiam 
vicarius  pro  manso  virgultum  quoddam,  quod  situm  est  juxta 
cimiterium  ex  parte  orientali  et  juxta  curiam  persone,  et  quoddam 
pratellum  jacens  inferius,  et  redditum  mansi  quern  Radulfus  ad 
ecclesiam  tenet,  que  omnia  valent  ij  marcas  et  dimidiam  ;  et  solvet 
vicarius  synodalia,  persona  vero  hospitium  Archidiaconi  procurabit. 
Facta  autem  fuit  prius  inquisitio  per  R.,  Officialem  Archidiaconi 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  cui  mandatum  est  ut,  etc. 

\Thomas  Sparhawche,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  St. 
James,  Northampton,  is  instituted  vicar  of  Weekley.  The  vicarage  is 

described.'] 
WlCLE  VlCARIA. — Thomas  (Esperverius  scored  underneath) 

Sparhawche,  cappellanus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum 
Sancti  Jacobi  Norhamptonie  ad  vicariam  ecclesie  de  Wide,  auc- 
toritate  Concilii  ordinatam,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  cum  onere  et  pena,  etc. 
Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio  cum  manso  compe- 
tente,  et  valet  v  marcas  ;  et  solvet  vicarius  tantum  sinodalia.  Et 
mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 

[On  the  dorse  : — ] 
[  Thomas  de  Longa  Villa,  is  presented  for  institution,  and  is  instituted  Prior  of 

St.  Andrew's,  Northampton.'} 

Anno  domini  M°  CC°  xxviij0,  anno  videlicet  pontificatus 
domini  Lincolniensis  Episcopi  Hugonis  secundi  xix°,  iiijto  Idus 
Junii,  Frater  Thomas  de  Longa  Villa,  monachus,  litteras  Stephani, 

Episcopi  Lincolniensis.  145 

Prioris  de  Caritate,  eidem  domino  Lincolniensi  apud  Dorkecestriam 

in  aula  circa  horam  primam  porrexit  in  hac  forma  :  "Reveren- 
tissimo  domino  et  patri  in  Christo  Hugoni,  Dei  gratia  Lincolniensi 
Episcopo,  Prater  Stephanus  humilis  Prior  de  Caritate,  salutem,  et 
cum  omni  reverentia  et  honore  paratum  ac  promptum  ad  bene- 
placita  famulatum.  Ouia  dilectum  filium  Thomam  de  Longa 
Villa,  monachum  nostrum,  Radulfo  quondam  Priori  Sancti  Andree 
Norhamptonie  in  priorem  providimus  substituendum,  ipsum  ad  vos 
transmittimus,  vestram  rogantes  paternitatem,  quatinus  in  hac  parte 
quod  vestrum  est  ulterius  exequamini.  Valeat  sanctitatis  vestre 

dementia  in  omnium  Salvatore."  Cum  igitur  de  sigillo  litteris  ipsis 
impresso  legitime  constaret  per  testes  juratosfide  dignos  uthabetur 
inferius,  et  quod  de  conscientia  et  manu  ipsius  Stephani,  Prioris, 
dictum  sigillum  eisdem  litteris  fuit  appositum,  predictus  dominus 
Episcopus  dictum  Thomam  ad  predictum  prioratum  Sancti  Andree 
Norhamptonie  admisit,  et  sollempniter  per  librum  instituit  in 
eadem,  curam  ei  temporalium  et  spiritualium  exteriorum  et 
interiorum  committendo.  Idem  autem  Thomas,  sacramento  super 
librum  corporali  prestito,  eidem  domino  Episcopo  canonicam  fecit 
obedientiam,  presentibus  et  assidentibus  dicto  domino  Episcopo, 
Adam,  Abbate  Eineshamie,  et  Willelmo  de  la  Mora,  et  Ricardo 
de    Wodele   monachis    Eineshamie,    Willelmo    Formen- 
tino,  monacho  de  Longa  Villa,  tune  manente  apud  Newetone,  et 
Roberto  Grimbaud,  monacho  Sancti  Andree  Norhamptonie, 
Magistris  Henrico  de  Welles,  Helya  et  Galfrido  de  Glouernia, 
Henrico  Teissum,  Radulfo  et  Willelmo  de  Eboraco,  Ricardo  le 
Deveneis,  Johanne  de  Nortone,  Waltero  de  Prestcote,  Luca  de 
Oxonia,  Paschasio  de  Wintonia,  et  Adam  de  Benintone,  scolari- 
bus  Oxoniensibus,  Magistris  Willelmo  de  Beningwrd,  capellano, 
Amaurico  de  Bugdene,  Radulfo  de  Waraville  et  Willelmo  de 
Winchecumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Warino,  capellano, 
Magistris  Clemente  Piiun  et  Alardo  de  Arundell,  Ricardo  de 
Oxonia,  Galfrido  de  Moris  et  Thoma  de  Askeby,  clericis  predict! 
clomini  Lincolniensis,  Petro  de  Cotingtone,  Johanne  de  Camera, 
Waltero  de  Abodestone,  Rogero  Marescallo,  Rogero  Walensi, 
Willelmo  Hostiario,  Helya  Cottell,  Hugone  Coco,  Johanne  Vigili, 
Waltero  Hostiario,  et  aliis  de  domo  predicti  domini  Lincolniensis. 

Probatio  signi  litteris  supradictis  impressi. 

Thomas    de    Longa    Villa,    monachus    et    sacerdos,    juratus, 
dicit   quod    interfuit   et    vidit   ubi   Stephanus,    Prior  de    Caritate, 
propria  manu  signavit  litteras  supradictas  quas  idem  testis  domino 
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Episcopo  presentavit.  Requisitus  de  die  loco  et  hora,  dicit  quod 
die  Veneris  in  ebdomada  Pentecoste  post  vesperas  in  prioratu 

suo  Senon'  extra  portam  civitatis,  videlicet,  in  claustro  ante 
hostium  camere  Prioris  ;  requisitus  qui  interfuerunt,  dicit  quod 
Henricus,  monachus  et  capellanus  dicti  Prioris,  et  ipse  Thomas, 
testis,  et  Willelmus  de  Baskerville,  contestis  suus. 

Willelmus  de  Baskerville,  laicus,  juratus,  in  omnibus  concordat 
cum  predicto  Thoma,  eo  solo  excepto  quod  nescit  nomen  capellani 
predicti  Prioris. 

Willelmus  Formentin,  monachus  de  Longa  Villa  et  sacerdos, 
tune  manens  apud  Newetone,  juratus,  predictis  litteris  ei  exhibitis, 
dicit  quod  signum  ipsum  cum  contrasigno  est  sigillum  dicti 
Stephani,  Prioris  de  Caritate.  Requisitus  qualiter  hoc  sciat,  dicit 
quod  multociens  vidit  signum  ipsum  cum  contrasigno  presentatum 
in  capitulo  apud  Longam  Villam,  nomine  predicti  Prioris. 

Robertus  Grimbaud,  Sancti  Andree  Norhamptonie  mona 
chus  et  sacerdos,  juratus,  concordat  in  omnibus  cum  predicto 
Willelmo  Formentin,  eo  tamen  mutato  quod  vidit  predictum  signum 
cum  contrasigno  multociens  presentari  nomine  predicti  Stephani, 
Prioris,  in  capitulo  suo  Norhamptonie. 

Erat  autem  in  majori  signo  oblongo  imago  monachi  quasi 
induti  dalmatica  tenentis  librum  ad  pectus,  cum  circumscriptione 
tali :  Sigillum  Stephani  Prioris  de  Caritate.  Contrasignum  vero 
rotundum  erat,  habens  agnum  bajulantem  crucem  supra  dorsum, 
cum  circumscriptione  :  Deum  time. 

Tandem  predictus  Prior  Sancti  Andree  litteras  domini  Epis- 
copi  Archidiacono  Norhamptonie  porrigendas  obtinuit  in  hac 

forma :  "  Hugo,  Dei  gratia  Lincolniensis  episcopus,  dilecto  in 
Christo  filio  R.,  Archidiacono  Norhamptonie,  salutem,  gratiam  et 
benedictionem.  Quoniam  ad  presentationem  Stephani,  Prioris  de 
Caritate,  dilectum  in  Christo  filium,  Thomam  de  Longa  Villa, 

monachum,  ad  prioratum  Sancti  Andree  Norhamptonie,  vacan- 
tem  eo  quod  Radulfus,  quondam  Prior  ibidem,  ejusdemdomus  regi- 
mini  omnino,  quod  dolentes  dicimus,  effectus  est  inutilis,  admisimus, 
ipsumque  in  eo  canonice  Priorem  instituimus,  curam  ei  interiorum 
et  interiorum  (sic)  committendo,  vobis  mandamus  quatinus  circa 
personam  ipsius  in  hac  parte  quod  vestrum  est  ulterius  exequamini. 

Valetis." 
Ad  majus  autem  et  evidentius  supradictorum  testimonium 

idem  Prior  litteras  suas  patentes  dicto  domino  tradidit  in  hec  verba: 

"Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presentes  littere  pervenerint, 
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Thomas  de  Longa  Villa,  Prior  Sancti  Andree  Norhamptonie, 
salutem  in  vero  salutari.  Ut  ea  que  bona  fide  fiunt  aliis  veniant  in 
notitiam  vestra  noverit  universitas  me  litteras  domini  Stephani, 
Prioris  de  Caritate,  venerabili  patri,  Lincolniensi  Episcopo,  Hugoni 

secundo  porrexisse  sub  hac  forma:  "Reverendissimo  domino  et 
patri,  etc.,  ut  supra".  Cum  igitur  dicto  domino  Episcopo  de  sigillo 
dicti  Prioris  dictis  litteris  impresso  legittime  constaret,  et  quod  de 
conscientia  et  manu  ipsius  Prioris  sigillum  ipsum  litteris  ipsis  fuit 
appositum,  idem  dominus  me,  occasione  litterarum  ipsarum  ad 
prioratum  Sancti  Andree  Norhamptonie  admisit,  et  Priorem  sol- 
lempniter  instituit  in  eodem,  curam  mihi  temporalium  et  spiritualium, 
exteriorum  et  interiorum,  ad  dictum  prioratum  pertinentium,  tan- 
quam  diocesanus,  committendo.  Ego  autem  eidem  domino  Episcopo 
canonicam  feci,  sicut  moris  est,  obedientiam.  Et  in  hujus  rei  testi- 

monium  presentibus  litteris  sigillum  meum  apposui.  Valete." 

ANN  us  xxus' 
[  William  de.  Soothe?',  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Peter 

borough,  is  instituted  to  the  church  of  Kettering.  The  ancient  pension  is 
reserved  to  the  sacristan  of  Peterborough^ 

KETERINGE. — Magister  Willelmus  de  Scother,  subdiaconus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Beati  Petri  de  Burgo  ad 
ecclesiam  de  Keteringe,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem 
Norhamptonie  et  Ranulfo  de  Ferrariis  eidem,  eo  quod  aliud  recepit 
beneficium  cui  cura  animarum  annexa,  litteratorie  renuntiante, 
per  que  negotium  erat  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  et 
in  ea  canonice  persona  institutus  ;  salva  Sacristie  de  Burgo  debita 
et  antiqua  pensione  de  eadem.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali 
ut  ipsum  in  corporalem  ipsius  ecclesie  possessionem  inducat. 

[Nicholas  de  Grava,  sub-deacon,  presented  by  the  same  Abbot  and  Convent,  is 

instituted  to  the  church  of  Tinwell,  Rutland '.] 

TlNEWELLE. — Magister  Nicholaus  de  Grava,  subdiaconus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  ut  supra  ad  ecclesiam  de 
Tynewelle,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Norhamp 
tonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum 
est  dicto  Officiali  ut,  etc. L2 
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[Robert  de  Koleboys,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St.  Andrew 's, 
Northampton,  is  instituted  vicar  of  All  Saints,  Northampton.  The  vicarage 
is  described.] 

OMNIUM  SANCTORUM  NORHAMPTONIE  VICARIA. — Robertus 
cle  Koleboys,  capellanus,  presentatus  per  Priorem  et  conventum 
Sancti  Andree  Norhamptonie  ad  vicariam  ecclesie  Omnium  Sanc 
torum  Norhamptonie,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem 
Norhamptonie,  etc..  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum  onere  et 
pena  vicariorum,  etc.  Consistit  autem  ipsa  vicaria,  cum  manso 

competente,  etc.,  ut  supra  anno  xviij0,  etc.  Et  mandatum  est,  etc. 
Et  interim  diligenter  inquirat  quid  dictus  vicarius  singulis  diebus 
debet  percipere  nomine  corredii  monachalis,  et  unde  duo  capellani 
eidem  vicario  adjungendi  in  adjutorium  possint  competenter  sus- 
tentari. 

\_Alard  de  Arnndellc,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Croyland,  Lines.,  is 
instituted  vicar  of  Wellingborough.     The  vicarage  is  described] 

WENLINGEBURGE  VICARIA. — Magister  Alardus  de  Arundelle, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Croillande  ad  vicariam 
de  Wenlingeburge,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Decanum  de 
Rowelle,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  cum  onere  et 
pena,  etc.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio  et  dimidia 
virgata  terre,  nee  est  ordinata  per  Episcopum.  Et  mandatum  est 
R.,  Officiali  Norhamptonie,  ut,  etc. 

\_Richard  de  Horn,  chaplain,  presented  by  John  de  Hamby,  is  instated  to  the 

church  of  Horn,  Rutland.'] 

HORN. — Ricardus  de  Horn,  capellanus,  presentatus  per  Jo- 
hannem  de  Hamby  ad  ecclesiam  de  Horn,  facta  prius  inquisitione 
per  Th.,  Decanum  Rotalandie  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  cum  onere  ministrandi  personaliter  ibidem,  et  in  ea  canonice 
persona  institutus.  Et  mandatum  est  R.,  Archidiacono  Norhamp 
tonie,  ut,  etc. 

[  Geoffrey  de  Gumecestria,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Hunt 
ingdon*  is  instituted  vicar  of  Evenley] 

EvENLE  VICARIA. — Galfridus  de  Gumecestria,  capellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Huntedonia  ad  vicariam 
de  Evenle,  auctoritate  Concilii  per  dominum  Episcopum  ordinatam, 
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facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  sub  onere  et  pena  vicariorum, 
etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  [In  the 
margin  : — ]  Desunt  littere  presentationis. 

[  William  de  Norhamptonia,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St. 

Andrew's,  Northampton,  is  instituted  vicar  of  St.  Michael's,  Northampton^ 

SANCTI  MICHAELIS  NORHAMPTONIE  VICARIA. — Willelmus 

de  Norhamptonia,  capellanus,  presentatus  per  Priorem  et  con- 
ventum  Sancti  Andree  Norhamptonie  ad  vicariam  ecclesie  Sancti 
Michaelis  Norhamptonie,  auctoritate  Concilii  ordinatam,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et  man 
datum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Retinuit  autem  dominus 

Episcopus  potestatem  ordinandi  si  vicarie  predicte  quid  propter 
ipsius  modicitatem  viderit  adiciendum. 

[Ralph  son  of  Roger  de  Norhamptonia,  sub-deacon, presented  by  Robert  de  Pavilly, 
is  instituted  to  the  church  of  Paulerspury^ 

PlRYE. — Radulfus,  films  Rogeri  de  Norhamptonia,  subdia- 
conus,  presentatus  per  Robertum  de  Pavilly  ad  ecclesiam  de  Pirie, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Norhamp 
tonie,  et  admissa  sollempniter  purgatione  tarn  ipsius  presentatoris 
quam  presentati  et  patris  sui  super  collusione  et  illicitis  condi- 
tionibus,  que  dicebantur  inter  ipsos  intervenisse,  per  que,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Official!  ut,  etc. 

[Robert  de  Norhamptonia,  chaplain,  presented  by  Henry  de  Alneto,  is  instituted  to 

the  church  of  Maidford,  vacant  by  the  preferment  of  Ralph.'} 

MAIDEFORDE. — Robertus  de  Norhamptonia,  capellanus,  pre 
sentatus  per  Henricum  de  Alneto  ad  ecclesiam  de  Maideford, 
vacantem  eo  quod  Radulfus,  ultimo  rector  ejusdem,  aliud  recepit 
beneficium,  etc.,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  cum  onere 
et  pena  vicariorum,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 
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[Osbert  de  Londonia,  sub-deacon,  presented  by  J.,  Constable  of  Chester,  is  instituted 

to  two  portions  in  the  church  of  Clipstone.'} 
CLYPESTONE  SUPER  DUABUS  PARTIBUS. — Osbertus  de  Lon- 

donia,  subdiaconus,  presentatus  per  nobilem  virum  J.,  constabularium 
Cestrie,  ad  duas  partes  ecclesie  de  Clipstone,  facta  prius  inquisitione 
per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est.  Et  mandatum  est  R.,  Archidiacono  Nor 
hamptonie  ut,  etc. 

\David  de  Hadintone,  clerk,  presented  by   Walter  Olifarde,  is  instituted  to  the 
church  of  Lilfordl\ 

LlLLEFORDE. — David  de  Hadintone,  clericus,  presentatus  per 
Walterum  Olifarde,  militem,  ad  ecclesiam  de  Lilleforde,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 

ut,  etc.  Concessit  etiam  eidem  David  dominus  Episcopus  in 
institutione  sua  indutias  quoad  ordinem  subdiaconi  recipiendum 
quousque  per  ipsum  ad  id  citatus  fuerit  specialiter. 

{Hugh  de  Welles,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Lenton, 
Notts,  after  a  dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to  the  church  of 

1 7 'Chester.  The  annual  pension  is  reserved  to  the  Convent.'} 

IRENCESTRIA. — Hugo  de  Welles,  subdiaconus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Lentone  ad  ecclesiam  de  Irencestria, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  et 
receptis  litteris  domini  Regis  continentibus  quod  cum  assisa  ultime 

pre'sentationis  ecclesie  de  Irencestria  summonita  esset  per  preceptum 
suum  coram  David  de  Eisseby,  Roberto  de  Salceto,  Ricardo  Gubiun 
et  Johanne  de  Ulecote,  inter  Priorem  de  Lentone  et  Amauricum  de 

Noers,  idem  Amauricus  recognovit  predicto  Priori  saisinam  advo- 
cationis  ejusdem  ecclesie,  et  concessit  quod  dictus  Prior  ad  eandem 
ecclesiam  presentet,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  ;  salva  dictis  patronis 
debita  et  antiqua  pensione  de  eadem.  Littere  presentationis  sunt 

apud  Lap'. 

{John  de    Weston,  sub-deacon,  presented  by  Peter  de  Weston,  is  instituted  to  the 
church  of  CollywestonJ] 

WESTON E. — Johannes  de  Westone,  subdiaconus,  presentatus 
per   Petrum   de  Westone  ad  ecclesiam  ejusdem  ville,   facta  prius 
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inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem  Archi- 
diacono  ut,  etc. 

\Walter  dc  Werinintone,  deacon,  presented  by  Gervasc,  son  of  Richard,  is  instituted 
to  the  church  of  fslipJ] 

ISLEPE. — Walterus  de  Werinintone,  diaconus,  presentatus  per 
Gervasium  filium  Ricardi  ad  ecclesiam  de  Itheslepe  [the  letters  the 
scored  through],  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  est,  etc.  [In  the  margin  : — } 
Desunt  littere  presentations. 

\Henry  de  Rand,  sub-deacon,  presented  by  Richard  de  Deseburge,  as  guardian  of 
the  heir  of  his  wife,  Amicia  de  Costantin,  after  a  dispute  about  the  patronage, 

is  instituted  to  the  church  of  Har grave. ~\ 

HAREGRAVE. — Henricus  de  Rand,  subdiaconus,  presentatus 
per  Ricardum  de  Deseburge  ad  ecclesiam  de  Haregrava,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  et  receptis 
litteris  domini  Regis  continentibus  quod  Ricardus  de  Deseburge 
in  curia  ipsius  coram  justiciariis  suis  apud  Westmonasterium 
recuperavit  seisinam  suam,  ratione  filii  et  heredis  Amicie  de  Cos 
tantin,  quondam  uxoris  ipsius  Ricardi,  qui  est  in  custodia  ipsius 
Ricardi,  de  advocatione  ecclesie  de  Haregrava,  versus  Priorem 

Hospitalis  Jerosolimitani  in  Anglia,  per  assisam  ultime  presenta- 
tionis  inde  inter  eos  ibi  captam,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Et 
injunctum  est  admisso  quod  scolas  frequentet  et  addiscat,  maxime 
cantare. 

\_Robert  dc  Haverberge,  sub-deacon,  presented  by  Robert  son  of  Adam  de  Clipstone, 

is  instituted  to  a  third  part  in  the  church  of  Clipstone.~\ 

CLIPSTONE  TERTIA  PARS. — Robertus  de  Haverberge,  sub 
diaconus,  presentatus  per  Robertum,  filium  Ade  de  Clipstone,  ad 
tertiam  partam  ecclesie  de  Clipstone,  facta  prius  inquisitione  per 
R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  ad 
missus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 
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[  William  Poeta,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  oj  6/.  Andrew's, 
Northampton,  is  instituted  vicar  of  St.  Giles,  Northampton. ~\ 

SANCTI  EGIDII  NORHAMPTONIE  VICARIA. — Magister  Wil- 
lelmus  Poeta,  capellanus,  presentatus  per  Priorem  et  conventum 
Sancti  Andree  Norhamptonie  ad  vicariam  ecclesie  Sancti  Egidii 

Norhamptonie,  ordinatam  ut  supra  anno  \blank~\  ;  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est  sub  onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

ANNUS  xxius> 
[Roger  de  Bissopele,  sub-deacon,  presented  by  William  Burdone,  is  institiited  to 

the  church  of  DesboroughJ] 

DESEBURGE. — Rogerus  de  Bissopele,  subdiaconus,  presentatus 
per  Willelmum  Burdone  ad  ecclesiam  de  Deseburge,  vacantem  per 
concilium,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem 
Norhamptonie,  per  quam  negotium  erat  in  expedite,  ad  eandem 
admissus  est.  Et  mandatum  est  dicto  Official!  ut  ipsum  in  cor- 
poralem  ipsius  ecclesie  possessionem  inducat. 

[Thomas  de  Norhamptonia,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of 
Lenton,  Notts,  is  instituted  to  the  church  of  Rushden.] 

RlSSENDENE. — Thomas  de  Norhamptonia,  capellanus,  presen 
tatus  per  Priorem  et  conventum  de  Lentone  ad  ecclesiam  de 
Ressendene,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea 
canonice  persona  institutus  ;  salva  dictis  Priori  et  conventui  por- 
tione  garbarum  et  feni  per  dominum  Episcopum  H.  secundum 

et  capitulum  Lincoln',  ipsis  concessa,  nomine  perpetui  beneficii 
percipienda  annuatim.  Consistit  autem  portio  persone  in  toto  alta- 
ragio  et  omnibus  minutis  decimis  ad  eandem  ecclesiam  spectantibus. 
Consistit  etiam  in  decimis  garbarum  et  feni  octo  virgatarum  terre, 
que  decime  valent  xl  solidos  ;  item  in  decimis  garbarum  et  feni  quin- 
que  virgatarum  terre,  et  in  redditu  xxu  denariorum  de  tofto  Arnoldi 
le  Tippere,  que  valent  ij  marcas.  Habebit  etiam  persona  mansum 
qui  fuit  Hawisie  Temprenoise  cum  pertinentiis.  Hii  sunt  qui 
tenent  predictas  octo  virgatas  terre,  Edwardus  le  Newebonde  tenet 
dimidiam  virgatam,  Batte  Hulle  dimidiam  virgatam,  Hugo  Ber- 
karius  dimidiam  virgatam,  Rogerus  capellanus  dimidiam  virgatam, 
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Warinus  films  Robert!  dimidiam  virgatam,  Turstanus  filius  Wul- 
mari  dimidiam  virgatam,  Nicholaus  filius  Roberti  dimidiam  vir 
gatam,  Ricardus  filius  Warini  dimidiam  virgatam,  Warinus, 
armiger  dimidiam  virgatam,  Richardus  Longus  dimidiam  virga 
tam,  Hugo  filius  Osberti  dimidiam  virgatam,  Petrus  Atterlane  et 
Seledus  Bagge  dimidiam  virgatam,  Willelmus  Hoppesort  dimidiam 
virgatam,  Herveus  ad  portam  dimidiam  virgatam,  Matilda  Suetis 
et  Rogerus  Lidy  dimidiam  virgatam,  Rogerus  la  Weite  dimidiam 
virgatam.  Item  isti  sunt  qui  tenent  predictas  quinque  virgatas  terre, 
Willelmus  Finch  dimidiam  virgatam,  Ricardus  Hunein  dimidiam 
virgatam,  Robertus  Knottere  dimidiam  virgatam,  Walterus  Fader 
dimidiam  virgatam,  Simo  Pecke  et  Edwardus  filius  Rogeri  dimi 
diam  virgatam,  Willelmus  filius  Edrici  dimidiam  virgatam,  Acerus 
filius  Willelmi  dimidiam  virgatam,  Sampson  dimidiam  virgatam, 

Fulko  unam  virgatam.  *Vel  poterunt  due  marcate  consistere,  si 
dominus  Episcopus  voluerit,  in  una  virgata  terre  libera  ab  omni 
seculari  exactione  et  prestatione  decimarum,  cum  tribus  toftis  ; 

et  hoc  post  decessum  vel  cessionem  Hugonis  capellani,  qui  medie- 
tatem  dicte  virgate  terre  de  dictis  Priore  et  conventu  tenebit 

quamdiu  vixerit.*1  Habebit  etiam  persona  dimidiam  virgatam 
terre  quam  Willelmus  Bunch,  prius  vicarius  ibidem  possedit  et 
redditum  septem  solidorum  et  octo  denariorum  de  Hospitali  Sancti 

Jacobi  in  eadem  parochia  percipiendum.  "^Item,  vel  possurit  xl 
solidate  supradicte  consistere  in  decimus  feni  totius  parrochie  de 

Ressendene."*  Et  sustinebit  persona  omnia  onera  dictam  ecclesiam 
contingentia  debita  et  consueta,  et  ministrabit  personaliter  in 
eadem.  Extraordinaria  vero  dicti  monachi  pro  sua  portione  sus- 
tinebunt  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut  dictum  Thomam 

in  corporalem  dicte  ecclesie  possessionem  secundum  primam  formam 

suprascriptam  inducat.  [7/z  the  margin : — ]  Iste  portiones  eviden- 
tius  et  melius  inseruntur  in  carta  monachorum  anno  xxj°.  et  etiam 
persone  anno  xxiij. 

[John  de  Toueccstria,  chaplain,  presented  by  the  Prior  of  Weedon,  proctor  of  the 
Abbot  of  St.  Lucian,  Bea^lvais,  is  i?istituted  vicar  of  Weedon  Pinkney.  The 
vicarage  is  described^ 

WEDONE  VICARIA. — Johannes  de  Touecestria,  capellanus, 
presentatus  per  Nicholaum,  Priorem  de  Wedone,  generalem  pro- 
curatorem  Abbatis  Sancti  Luciani  Belvacensis,  ad  vicariam  ecclesie 

1  The  sentences  between  the  asterisks  are  marked  "  vacat "  in  the  Roll. 
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de  Wedone,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  sub  pena 
et  onere  vicariorum,  etc.  Consistit  autem  in  decimis  garbarum 

xjjcim  virgatarum  et  dimidie,  et  in  tertia  parte  totius  altaragii, 
exceptis  minutis  decimis  de  curia  domini,  et  oblationibus  ad  reli- 
quias  ecclesie  de  Wedone  provenientibus,  et  excepta  candela  in  die 
purificationis  Beate  Marie  ;  et  valet  ipsa  vicaria  v  marcas  et  am- 
plius,  per  dominum  Episcopum  auctoritate  concilii  ordinata. 

[Mem.  7.] 

[John,  son  of  Reginald,  presented  by  his  brother  Ralph,  after  a  dispute  about  the 

patronage,  is  instituted  to  the  church  of  East  Carl  ton. ~\ 

KARLETONE. — Johannes  films  Reginaldi  [mortuus  est  scored 
through\  presentatus  per  Radulfum,  fratrem  suum,  ad  ecclesiam  de 
Karletone,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem